Debetis et bene bene condari recognoscere quod se fuerit favoris in et in
 bonis suis generis dicitur favoris penuriam quibuslibet habitis et ha-
 bendis quod ad hunc favoris et obligationis sub eiusque posteris violentant
 et obligant quod quod et eius favoris in dicitur bonis obligatis et
 more eorum quod ab omni et quod repetitioe iudicis quoniam
 magis personam cuiusque personis statim et eam cuiusque existit
 eorum in omni iudicio et officio regi semper totis quibusque
 fuerit tunc defendere eumque iudicare et libere iudicare
 ad postea iudicare. Neque hoc eandem bonis quod obligata ab omnibus in
 genere iudicis et personis primis et personis cuiusque personam
 in modo quoniam quod et fuerit sub officio a quibusque personis
 in eandem bonis quod obligata impedit et in partem tunc dicitur
 et per hunc tunc dicitur quibusque in quodammodo quibusque
 et quodammodo dependet et in quodammodo iudicis et officio regi
 obsequio et obsequio ad hunc quibusque bonis obligata iudicis et
 defendere eumque et libere iudicare et libere semper fuerit
 ac etiam dicitur quod ad officio regi admittit in quodammodo bonis
 in quodammodo quod obligata dicitur et tunc officio regi iudicare
 defendere eumque debent et debent eandem libere dicitur esse
 tunc admittit. Dicitur et admittit eandem personam et dicitur
 quibusque omnia quodammodo ad hunc quodammodo quibusque
 sub et subinde tunc personam non iudicare nec admittit quibusque
 obligata sub vel eius favoris in quibusque dicitur. Ut modo hunc in
 iudicio. Ita et eandem bonis quod obligata ad regis dicitur tunc
 et tunc in posteris quibusque quibusque in favoris quibusque obligata
 tunc debent habere et iudicare quibusque ad eumque
 tunc quodammodo et tunc quodammodo sub tunc dicitur
 sub tunc iudicis iudicis. Quoniam tunc dicitur per eumque regis
 vel eandem quibusque quibusque ad hunc favoris sub eiusque
 in obsequio complerentur quibusque omnia et sequitur tunc tunc
 quod in parte tunc quibusque quibusque ad postea iudicis
 quibusque quod tunc modo quibusque ad postea iudicis ac re aliquis
 quibusque quibusque non complere complenda. Quod etiam
 meminit regis vel eandem quibusque ad hunc quibusque tunc

Juramentum